Soupis stavebnich praci, dodavek a sluzeb

Stavba : $16.05.30 Smrzov
Kanalizace a COV Smrzov
Zadavatel : [elo R
DIC :
Projektant : IO
DIC:

Rekapitulace stavebnich objekti a provoznich soubort

Cislo a nazev objektu / provozniho souboru JKSO Pocet Cena

Ostatni a vedlej$i naklady 1,00

9 Ostatni a vedlejsi nahlady 1,00 504 000,00
Stavebni objekt 1,00

A D-1 COV 3,00 2117 756,52
«nzZenyrsky objekt 6,00

2 D-2.1 Stokova sit 29,00 34 955 643,27
3 D-2.2 Cistirna odpadnich vod - vodovodni pfipojka, odtokové potrubi 2,00 338 571,63
4 D 2.3 Komunikace a zpevnéné plochy k COV 2,00 609 085,38
5 D 2.4 El. pfipojky NN 1,00 110 949,00
6 D 2.5 Technologicka &ast COV, CSt1 1,00 2076 191,00
7 D 2.6 Technologicka éast €S2, CS3 1,00 1021 305,00
Provozni soubor 1,00

8 D 2.7 Dalkovy pfenos dat 1,00 77 126,00

Celkem za stavbu

41810 627,80

Rekapitulace DPH Cena
Zaklad pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Zaklad pro DPH 21 % 41 810 627,80
DPH 21 % 8 780 231,84
Celkem za stavbu s DPH 50 590 859,64
/ ’} n /
¢ G/,E OBEC SMRZ0V

Rekapitulace dill

Cislo Nazev Celkem
1 Zemni prace 12 458 670,68
2 Zaklady a zvlastni zakladani 1 490 280,07
3 Svislé a kompletni konstrukce 929 508,33
4 Vodorovné konstrukce 461 864,38
5 Komunikace 10 953 017,67
6 Upravy povrchu, podiahy 9477,13

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
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Upravy povrchi vnitini

Upravy povrchl vn&jsi

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubni vedeni

Ostatni konstrukce a prace

Doplfujici prace na komunikaci

Dokonc&ovaci prace inZzenyrskych staveb

Ledeni a stavebni vytahy

Dokoncovaci konstrukce na pozemnich stavbach

Prorézeni otvorl
Stavenistni pfesun hmot
lzolace proti vodé
Izolace tepelné

Vnitini kanalizace
Vnitfni vodovod
Zafizovaci predméty
Konstrukce tesarské
Konstrukce klempifské
Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlarské
Konstrukce zameénické
Otvoroveé prvky z plastu
Podlahy z dlazdic a obklady
Obklady keramické
Natéry

Malby

Ostatni

Elektromontaze
Montaze potrubi

Zemni prace pfi montazich

Pfesuny suti a vybouranych hmot

Vedlejsi naklady

Ostatni naklady

107,40

37 810,89

2 209,45

9711 359,99

64 632,00

442 557,21

51 700,41

24 333,45

2 937,01

1708,43

272 492,30

45 362,65

7 656,53

6 157,83

5082,78

10 267,47

55 330,26

7 308,54

27 598,75

343,16

52 239,24

29 979,00

8 629,16

1593,98

3 926,88

1725,50

3174 622,00

194 423,82

33 375,54

47 387,20

669 950,71

146 500,00

357 500,00

Cena celkem

41810 627,80

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
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Stavba : $16.05.30 Kanalizace a €OV Smrzov
Objekt : 1 D-1 GOV JKSO :
Rekapitulace stavebniho objektu
Z4kl. (daje 1
D-1 COV

Tridnik stavebnich objektu:

Rozsah:

_Rekapitulace soupisu naleZejicich k objektu

Soupis Cena (K¢&)

1 D-1.1 Cistirna odpadnich vod - stavebni ¢ast 1993 367,74

2 Oploceni COV 80 077,19

3 D-1.4. Technika prostredi staveb 44 311,59
Celkem objekt 1 2 117 756,52

Rekapitulace DPH

Zzklad pro DPH 15 % 0,00}

DPH 15 % 0,00

Zaklad pro DPH 21 % 2 117 756,52

DPH 21 % 444 728,87

Celkem za objekt s DPH 2 562 485,39

Rekapitu]ace soupisu 1 D-1.1 Cistirna odpadnich vod - stavebni ¢ast

Stavebni dil Cena (K&)

1 Zemni prace 327 572,42

2 Zaklady a zvlastni zakladani 391 537,62

3 Svislé a kompletni konstrukce 897 199,48

4 Vodorovné konstrukce 13 323,23

6 Upravy povrchu, podlahy 947713

61 Upravy povrchi vnitini 107,40

62 Upravy povrchi vngjéi 37 810,89

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 209,45

9 Ostatni konstrukce a prace 29 626,00

93 Dokoné&ovaci prace inzenyrskych staveb 46 944,80

94 Les$eni a stavebni vytahy 24 333,45

95 Dokonéovaci konstrukce na pozemnich stavbach 2 937,01

97 Prorazeni otvorl 288,00

399 Stavenistni pfesun hmot 19 921,29

711 Izolace proti vodé 45 362,65

713 Izolace tepelné 7 656,53

762 Konstrukce tesarske 55 330,26

764 Konstrukce klempirské 7 308,54

765 Krytiny tvrdé 27 598,75

766 Konstrukce truhlarské 343,16

767 Konstrukce zamecnické 625,16

769 Otvorové prvky z plastu 29 979,00

771 Podlahy z dlazdic a obklady 8 629,16

781 Obklady keramické 1 593,98

783 Natéry 3 926,88

784 Malby 1725,50




| |celkem soupis 1 | 1993 367,74
Rekapitulace soupisu 2 Oploceni COV
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 2 449,99
2 Zaklady a zvlastni zakladani 13 749,12
3 Svislé a kompletni konstrukce 12 264,00
767 Konstrukce zameé&nické 51 614,08
Celkem soupis 2 80 077,19
Rekapitulace soupisu 3 D-1.4. Technika prostiedi staveb
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 2 581,25
4 Vodorovné konstrukce 340,56
8 Trubni vedeni 3 082,00
Ie Ostatni konstrukce a prace 7 748,00
99 Stavenistni pfesun hmot 51,70
721 Vnitini kanalizace 6 157,83
722 Vnitini vodovod 5 082,78
725 Zafizovaci predméty 19 267,47
Celkem soupis 3 44 311,59
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Objekt : 2

Stavba : $16.05.30 Kanalizace a COV Smrzov
D-2.1 Stokova sit’

JKSO :

Rekapitulace stavebniho objektu

Zakl. adaje 2
D-2.1 Stokova sit’

Tridnik stavebnich objektu:

Rozsah:

Rekapitulace soupisu nalezejicich k objektu

Soupis Cena (K&)
01 Stoka A 4 630 328,21
02 Stoka AA 962 468,42
03 Stoka AB 3 507 621,38
04 Stoka AB-1 316 509,32
05 Stoka AB-2 1193 790,11
06 Stoka AC 338 985,98
07 Stoka AD 2228 608,55
j08 Stoka AE 4593 181,37
09 Stoka AE-1 175 011,93
10 Stoka AE-2 137 294,70
1 Stoka AE-3 226 011,83
12 Stoka AF 2 483 594,69
13 Stoka AG 2 105 427,41
14 Stoka B 1879 070,89
15 Stoka BA 3239632,92
16 Stoka BA-1 354 754,07
17 Stoka C 768 870,73
18 Stoka CA 395 555,18
19 Stoka D 166 120,62
20 Stoka E 1212 044,70
21 Bezpeénostni pfepad CS1 47 045,21
22 Bezpe&nostni pepad CS2 13 163,12
23 Bezpeé&nostni prepad CS3 85 775,73
24 Vytlak V1 6 878,26
25 Vytlak V2 2519 769,74
26 Vytlak V3 500 666,01
27 CS 1 292 582,34
28 Cs2 305 650,35
29 Cs3 269 229,50
Celkem objekt 2 34 955 643,27
Rekapitulace DPH
Zaklad pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Zaklad pro DPH 21 % 34 955 643,27
DPH 21 % 7 340 685,09
Celkem za objekt s DPH 42 296 328,36
Rekapitulace soupisu 01 Stoka A

|Stavebni dil |

[Cena (Kg&) |




1 Zemni prace 1839 832,30
2 Zaklady a zvlastni zakladani 63 072,40
4 Vodorovné konstrukce 69 572,62
5 Komunikace 1101 835,70
8 Trubni vedeni 1 414 505,26
91 Doplfiujici prace na komunikaci 43 146,00
97 Prorazeni otvorl 105,00
99 Staveni$tni pfesun hmot 29 100,72
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 69 158,21
Celkem soupis 01 4 630 328,21
Rekapitulace soupisu 02 Stoka AA
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 241 571,12
2 Zaklady a zvlastni zakladani 10 576,40
4 Vodorovné konstrukce 10 356,44
5 Komunikace 330 868,70
8 Trubni vedeni 329 504,87
91 Dopliujici prace na komunikaci 12 878,00
99 Stavenistni pfesun hmot 6 047,18
D96 Pesuny suti a vybouranych hmot 20 665,71
Celkem soupis 02 962 468,42
Rekapitulace soupisu 03 Stoka AB
Stavebni dil Cena (KE&)
1 Zemni prace 1054 026,51
2 Zaklady a zvlastni zakladani 330 875,69
4 Vodorovné konstrukce 36 800,90
5 Komunikace 949 581,00
8 Trubni vedeni 995 150,18
91 Doplfujici prace na komunikaci 34 310,00
a7 Prorazeni otvori 105,00
99 Stavenistni pfesun hmot 19 742,19
M23 Montaze potrubi 30 510,54
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 56 519,37
Celkem soupis 03 3 507 621,38
Rekapitulace soupisu 04 Stoka AB-1
Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 146 575,57
2 Z4klady a zvlastni zakladani 7 642,80
4 Vodorovné konstrukce 7 101,66
8 Trubni vedeni 154 046,93
99 Stavenistni pfesun hmot 1142,36
Celkem soupis 04 316 509,32
Rekapitulace soupisu 05 Stoka AB-2
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 339 876,87
2 Zaklady a zvlastni zakladani 12 429,20
4 Vodorovné konstrukce 12 247,75
5 Komunikace 388 831,10
8 Trubni vedeni 397 646,83
91 Dopliujici prace na komunikaci 11 946,20
99 Stavenistni pfesun hmot 7 968,07
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 22 844,09
Celkem soupis 05 1193 790,11




Rekapitulace soupisu 06 Stoka AC
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 111 047,73
2 Zéklady a zvlastni zakladani 4 554,80
4 Vodorovné konstrukce 6 748,87
6 Komunikace 35 671,70
8 Trubni vedeni 175 899,91
91 Doplnujici prace na komunikaci 1 410,00
97 Prorazeni otvoru 105,00
99 Stavenistni pfesun hmot 1259,53
D96 Piesuny suti a vybouranych hmot 2288,44
Celkem soupis 06 338 985,98
Rekapitulace soupisu 07 Stoka AD
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 725 866,90
2 Zaklady a zvlastni zakladani 25 862,00
4 Vodorovné konstrukce 23 763,89
) Komunikace 809 058,50
8 Trubni vedeni 545 113,92
91 Doplfiujici prace na komunikaci 31 490,00
a9 Stavenistni presun hmot 16 920,38
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 50 532,96
Celkem soupis 07 2 228 608,55
Rekapitulace soupisu 08 Stoka AE
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 1699 026,52
2 Zaklady a zvlastni zakladani 48 867,60
4 Vodorovné konstrukce 49 397,74
5 Komunikace 1528 758,30
8 Trubni vedeni 1077 009,16
91 Dopliiujici prace na komunikaci 59 502,00
a9 Staveni$tni pfesun hmot 35 135,37
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 95 484,68
Celkem soupis 08 4 593 181,37
Rekapitulace soupisu 09 Stoka AE-1
Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 50 634,31
2 Zaklady a zvlastni zakladani 1 659,80
4 Vodorovné konstrukce 2 387,60
5 Komunikace 51 924,65
8 Trubni vedeni 62 068,16
91 Doplfiujici prace na komunikaci 2 021,00
99 Stavenistni presun hmot 1073,26
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 3 243,15
Celkem soupis 09 175 011,93
Rekapitulace soupisu 10 Stoka AE-2
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 36 555,92
2 Zaklady a zvlastni zakladani 1 544,00
4 Vodorovné konstrukce 2 323,74
5 Komunikace 48 302,00
8 Trubni vedeni 42 775,72
91 Dopliujici prace na komunikaci 1 880,00
99 Stavenistni pfesun hmot 896,44




D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 3016,88
Celkem soupis 10 137 294,70
Rekapitulace soupisu 11 Stoka AE-3
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 62 259,99
2 Zaklady a zvlastni zakladani 2779,20
4 Vodorovné konstrukce 3 004,86
5 Komunikace 86 943,60
8 Trubni vedeni 60 648,01
91 Doplnujici prace na komunikaci 3 384,00
99 Stavenistni pfesun hmot 1 561,76
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 5 430,41
Celkem soupis 11 226 011,83
Rekapitulace soupisu 12 Stoka AF
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 749 001,49
2 Zaklady a zvlastni zakladani 29 953,60
4 Vodorovné konstrukce 29 163,92
5 Komunikace 937 058,80
8 Trubni vedeni 626 203,34
91 Doplfujici prace na kemunikaci 36 472,00
99 Stavenistni pfesun hmot 17 213,81
D96 Presuny suti a vybouranych hmot 58 527,73
Celkem soupis 12 2 483 594,69
Rekapitulace soupisu 13 Stoka AG
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 746 070,28
2 Zaklady a zvlastni zakladani 24 240,80
4 Vodorovné konstrukce 27 410,00
5 Komunikace 682 265,75
8 Trubni vedeni 542 285,82
91 Dopliujici prace na komunikaci 26 414,00
99 Stavenistni pfesun hmot 14 353,41
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 42 387,35
Celkem soupis 13 2105 427,41
Rekapitulace soupisu 14 Stoka B
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 584 718,47
2 Zaklady a zvlastni zakladani 23 623,20
4 Vodorovné konstrukce 22 562,53
5 Komunikace 600 784,40
8 Trubni vedeni 572 783,48
91 Doplfiujici prace na komunikaci 21 600,00
97 Prorazeni otvorl 160,00
99 Stavenistni pfesun hmot 13 296,35
D96 Presuny suti a vybouranych hmot 39 542 46
Celkem soupis 14 1 879 070,89
Rekapitulace soupisu 15 Stoka BA
Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 1097 443,38
2 Zaklady a zvlastni zakladani 35 820,80
4 Vodorovné konstrukce 31918,97
15 Komunikace 1120 606,40




8 Trubni vedeni 816 708,65
91 Doplnujici prace na komunikaci 43 616,00
99 Stavenistni presun hmot 23 526,79
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 69 991,93
Celkem soupis 15 3239632,92
Rekapitulace soupisu 16 Stoka BA-1
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 119 876,34
2 Zaklady a zvlastni zakladani 7 256,80
4 Vodorovné konstrukce 8 397,27
5 Komunikace 50 138,10
8 Trubni vedeni 159 481,97
91 Doplfujici prace na komunikaci 282,00
a9 Stavenistni pfesun hmot 1 989,94
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 7 331,65
Celkem soupis 16 354 754,07
Rekapitulace soupisu 17 Stoka C
[Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 238 713,17
2 Zaklady a zvlastni zakladani 12 197,60
4 Vodorovné konstrukce 12 550,64
5 Komunikace 211 428,90
8 Trubni vedeni 271 168,53
91 Dopliujici prace na komunikaci 360,00
a7 Prorazeni otvord 80,00
99 Stavenistni pfesun hmot 5 538,90
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 16 832,99
Celkem soupis 17 768 870,73
Rekapitulace soupisu 18 Stoka CA
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 111 465,31
2 Zaklady a zvlastni zakladani 5110,00
4 Vodorovné konstrukce 5 930,97
5 Komunikace 139 629,00
8 Trubni vedeni 116 397,75
91 Doplfujici prace na komunikaci 5 040,00
99 Stavenistni presun hmot 2 793,01
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 9 180,14
Celkem soupis 18 395 555,18
Rekapitulace soupisu 19 Stoka D
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 70 795,94
2 Zaklady a zvlastni zakladani 3551,20
4 Vodorovné konstrukce 4 788,11
8 Trubni vedeni 86 388,24
99 Stavenistni pfesun hmot 597,13
Celkem soupis 19 166 120,62
Rekapitulace soupisu 20 Stoka E
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 467 776,40
2 Zaklady a zvlastni zakladani 13 201,20
4 Vodorovné konstrukce 14 791,28
5 Komunikace 298 551,40




8 Trubni vedeni 373 513,21
91 Dopliujici prace na komunikaci 14 476,00
97 Prorazeni otvorl 157,50
99 Stavenistni pfesun hmot 8 417,26
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 21 160,45
Celkem soupis 20 1212 044,70
Rekapitulace soupisu 21 Bezpeénostni prepad €S1
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 6 932,52
2 Zaklady a zvlastni zakladani 1 466,80
4 Vodorovné konstrukce 1882,17
18 Trubni vedeni 36 557,76
99 Staveniétni pfesun hmot 205,96
Celkem soupis 21 47 045,21
Rekapitulace soupisu 22 Bezpe&nostni prepad €S2
Stavebni dil Cena (Kg)
1 Zemni prace 1 608,03
2 Zaklady a zvlastni zakladani 189,14
4 Vodorovné konstrukce 104,30
5 Komunikace 3 161,13
8 Trubni vedeni 7 649,95
91 Doplnujici prace na komunikaci 94,00
97 Prorazeni otvor( 76,13
a9 Stavenistni presun hmot 43,89
D96 Pfresuny suti a vybouranych hmot 236,55
Celkem soupis 22 13 163,12
Rekapitulace soupisu 23 Bezpeénostni prepad CS3
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 18 819,22
2 Zaklady a zvlastni zakladani 1 544,00
4 Vodorovné konstrukce 851,40
5 Komunikace 32 888,40
8 Trubni vedeni 27 225,80
91 Doplfujici prace na komunikaci 1 728,00
97 Prorazeni otvord 210,00
99 Stavenistni pfesun hmot 471,79
D96 Presuny suti a vybouranych hmot 2 037,12
Celkem soupis 23 85 775,73
Rekapitulace soupisu 24 Vytlak V1
Stavebni dil Cena (Kg&)
1 Zemni prace 2 124,04
2 Zaklady a zvlastni zakladani 617,60
4 Vodorovné konstrukce 340,56
I8 Trubni vedeni 2 780,80
|99 Stavenistni pfesun hmot 58,46
|m21 Elektromontaze 956,80
L Celkem soupis 24 6 878,26
Rekapitulace soupisu 25 Vytlak V2
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 1 004 300,17
2 Zaklady a zvlastni zakladani 39 526,40
4 Vodorovné konstrukce 38 464,32
5 Komunikace 917 375,40




8 Trubni vedeni 332 928,84
91 Dopliiujici prace na komunikaci 51 686,00
97 Prorazeni otvorl 356,80
99 Staveniétni pfesun hmot 15 507,50
M21 Elektromontaze 62 431,20
D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot 57 193,11
Celkem soupis 25 2519 769,74
Rekapitulace soupisu 26 Vytlak V3
Stavebni dil Cena (K¢)
1 Zemni prace 166 912,41
4 Vodorovné konstrukce 5 228,16
5 Komunikace 261 881,20
8 Trubni vedeni 24 611,52
91 Doplriujici prace na komunikaci 11 592,00
97 Prorazeni otvorQ 65,00
99 Stavenistni pfesun hmot 3 983,99
M21 Elektromontaze 10 046,40
D96 Pfresuny suti a vybouranych hmot 16 345,33
Celkem soupis 26 500 666,01
Rekapitulace soupisu 27 Cs 1
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 63 654,88
2 Zaklady a zvlastni zakladani 96 647,45
8 Trubni vedeni 119 153,00
g9 Ostatni konstrukce a prace 8 666,00
a3 Dokoncovaci prace inzenyrskych staveb 1 849,66
99 Stavenistni pfesun hmot 2 611,35
Celkem soupis 27 292 582,34
Rekapitulace soupisu 28 ¢s 2
Stavebni dil Cena (K&)
1 Zemni prace 74 945,75
2 Zaklady a zvlastni zakladani 96 195,05
8 Trubni vedeni 121 457,00
9 Ostatni konstrukce a prace 7 396,00
93 Dokoné&ovaci prace inzenyrskych staveb 1 849,66
99 Staveniétni pfesun hmot 3 806,89
Celkem soupis 28 305 650,35
Rekapitulace soupisu 29 ¢S 3
Stavebni dil Cena (K¢&)
1 Zemni prace 64 217,30
2 Zaklady a zvlastni zakladani 102 946,25
8 Trubni vedeni 86 853,00
9 Ostatni konstrukce a prace 11 196,00
93 Dokoné&ovaci prace inZzenyrskych staveb 1 056,29
99 Stavenistni pfesun hmot 2 960,66
Celkem soupis 29 269 229,50
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